
  

*MMFMX02F9ESW* 
S/0780/2025/OSKMaT/1 

 

strana 1 
 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S/S/0780/2025/OSKMaT 

 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 
Níže označené smluvní strany 
 
statutární město Frýdek-Místek 
odbor ŠKMaT 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek,  
za které jedná: Mgr. Jana Roubalová, vedoucí odboru ŠKMaT 
IČ:  00296643 
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100 
ID datové schránky: w4wbu9s 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Mgr. Martin Sysala, e-mail: sysala.martin@frydekmistek.cz, tel. 558 609 215 
 

- dále jen objednatel  
a 
 
TS a.s. 
17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
za kterého právně jedná:  
Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva 
IČ: 60793716 
DIČ: CZ60793716 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka 
číslo 1076   
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300 
Tel: 558 443 211  
E-mail: sekretariat@tsfm.cz 
kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa  
email: radek.skotnica@tsfm.cz, tel: 558 443 216 
 

- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany   

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce „Úprava plochy 
amfiteátru – park pod zámkem“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek). 
 

ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění a rozšíření ujednání smlouvy o dílo „Úprava plochy 
amfiteátru – park pod zámkem“ ze dne 23. 09. 2025 z důvodu nutnosti provedení dalších 
dodatečných prací v souvislosti s provedením díla a změny termínu plnění z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek pro finální terénní práce a zatravnění. 

2. Článek 2 PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ smlouvy se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 



 

 S/0780/2025/OSKMaT/1 

strana 2 
 

 

Rozsah předmětu smlouvy se upravuje o dodatečné stavební práce v rozsahu popsaném ve 
změnového listu č. 1, který zahrnuje soupis dodatečných prací včetně nacenění. 

ČLÁNEK 2 
 

1. Článek 3 DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ smlouvy se v odst. 1 
upravuje a doplňuje o následující ujednání:  

Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení díla v termínu do 60 dnů od převzetí 
staveniště vyjma finálních terénních úprav a zatravnění uvedené v položce 
„terénní úpravy, založení trávníku (uvedení do původního stavu)“ pro které se 
stanovuje termín provedení do 30. 4. 2026. Dokončené části díla ve stanovených 
termínech musí být předány objednateli, a to protokolárním předáním a převzetím bez 
vad a nedodělků.  

ČLÁNEK 3 
 

1. Článek 4 CENA DÍLA smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání:  

Cena za dílo dle smlouvy a znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena dle SoD 190 730,00 40 053,30 230 783,30 

Dodatečné práce dle 
dodatku č. 1 152 542,14 32 033,85 184 575,99 

Cena celkem 343 272,14 72 087,15 415 359,29 

 
 

ČLÁNEK 4 
 

1. Článek 5 PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy se v odst. 3 upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: Smluvní strany sjednávají fakturaci po dokončení daných částí díla v souladu se 
změnou termínů provedení díla dle dodatku č.1.  

 

ČLÁNEK 5 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

2. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek ke smlouvě způsobem 
dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

 



 

 S/0780/2025/OSKMaT/1 

strana 3 
 

 

Přílohy dodatku č.1: 
 

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1  
- Příloha č. 2 - Oceněný soupis dodatečných prací 

 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
Ve Frýdku-Místku, dne     Ve Frýdku-Místku, dne  
 
 
 
_____________________________   __________________________ 
Mgr. Jana Roubalová     Ing. Vladimír Macura 
vedoucí odboru ŠKMaT    předseda představenstva 


		2025-11-11T12:29:52+0000




